Klemsan®

Knemmbl 1 Akceccyapbl ~ Knemmbl —~ BUHTOBbIE K/IEMMbI

npegoxpaHuTens — Knemmbl ¢ pa3MbikaTensiMm

@ 1509001 15014001 <iSE> CE Y

KnemMbl ¢ pasMbikaTensaMu 1 C aepxxatenem

360 119 - ASK 2B mm Cepbiit

‘I TexHUueckue napameTpbl I‘

0O6wan uHcopmauusa Npo NPoAYKT
M30nAaumnoHHbIN MaTepuan

Knacc BocnnameHsiemocTtu acc. go UL 94
Pa3mepbl

LLinpuHa

OnvHa
Bbicota(MR 32)
BeicoTa (MR 35)

TSE / CE TexHM4eckue gaHHble
HomuHanbHoe HanpsixeHue
HomuHanbHbIn Tok
CeyeHue
Hopma

VDE TexHu4eckue gaHHble
HomuHanbHoe HanpsixeHne
HomuHanbHbIN TOK
CeyeHune
Hopma VDE

UL / CSA TexHuueckue gaHHbie
HomuHanbHoe HanpsikeHue
HomuHanbHbIN TOK
CeyeHune

ATEX TexHuueckue gaHHble
HomuHanbHoe HanpspkeHve
HomuHanbHbIN TOK
CeueHune

NMopkniouaemsie nposoga

MuHUMansHoe OfHOXWUIBbHOE CeyeHne
MakcumarnbHoe OfHOXUMbHOE ceveHne
MuHMMansHoe MHOTOXUIBHOE CeveHne
MakcmmanbHoe MHOTOXUITbHOE ceveHve
AWG CeueHune

Tun coeavHeHus

[nuHa 3auncTkn n3onsumm
MoMeHT 3aTsxKu

PA 66
V2

8 mm
60 mm
49.0 mm
45.0 mm

500V ~
6.3 A
6 mm
EN60947-7-1

2

300V ~
6.3 A

26-8 mm?

0.5 mm?

10 mm?

1.5 mm?

6 mm?

26-8
screw/vidali
12 mm

0.8 Nm




Klemsan®

MpopyKkToBbLIE akceccyapsbl

MoHTaXxHbIe peyKu

500 101 MR 32 25

500 601 MR 35x7,5 (1 m.) 25

500 602 MR 35x7,5 25

500 603 MR 35x7,5 (2m.) 25

500 604 MR 35x7,5 25

500 605 MR 35x7,5 (30 cm.) 25

500 606 MR 35x15 (1 m.) 25

500 607 MR 35x15 25
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Topuesas KpbilKa

450 040
NPS 2/ ASK 2

450 049
NPS2/ASK2 I

MapkupoBka KNnemMMHbIX rpyn

J, 496 110 GE
’(l.

496 13A ME

496 13A ME 1-2

496 300 ME3




